[bookmark: _GoBack][image: Z:\enc. 08-02.png][image: Z:\prot. 04-02.png]INDICAÇÃO nº 766/2022
Súmula: Solicita providências do Executivo junto a Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos, aos cuidados do Sr. Marcos de Oliveira Anjos e aos cuidados da Superintendência do Regula Ita, na pessoa do Sr. Ramon Medrano de Almada, para que realize a operação tapa buraco na extensão da Rua das Plantas – Chácara Santa Cecília, neste município.
	        INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado ao Excelentíssimo Igor Soares Prefeito Municipal, junto a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos e ao departamento da Superintendência do Regula Ita, para que realize a operação tapa buraco na extensão da Rua das Plantas – Chácara Santa Cecília, neste município.
JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.
Conforme fotos e relato das pessoas que trafegam no local, os buracos existentes na rua têm provocado muitos acidentes no local, são veículos caindo e prejudicando seus automóveis, são pedestres que caem com frequência, a situação é complicada e precisa de reparo o mais breve possível.
Agradeço o empenho desta conceituada secretaria em realizar mais esta benfeitoria.
Sem mais para o momento, renovo protestos da mais elevada estima e distinta consideração.
Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 31 de janeiro de 2022.

[image: D:\Users\CMI-User\Downloads\Anderson Cavanha Só Nome (1).jpg]
          (Bruxão Cavanha – PL)
Vereador

[image: ][image: ]

[image: ]
[image: ]

Página 1 de 1

image3.jpeg
A=

nderson Cavanha

image4.jpg

image5.jpg

image6.jpg

image7.png
Igi€jaEvangelica
o oo 1em}p\‘: DogMil

m‘(ﬁmm" “ A\t

®. 3

¥
vy i
i

AndeaRodnges
.s‘e’ucamgm =8

3 )
Y
b <o ;F}éqwco'é‘oéng
N

f &

4717736

Digite aqui para pesquisa 0 o

&
.

]

\f

EstrBeatriz/pg,

|

a4
ino /g,

<
CEME ru\)ﬁ&”

UtizaldeMelo\G:

o aZo|
RO 2
(\\6 3

tepagttnn

R

% Google

Jﬁﬁﬁ‘:ﬁ‘

4 2
chasjadega

o
y
2
A
cril

Castelogos;sonnos

Materiai S gialeenstrugao
ma!er@;ﬂ

Torres Cabral

A WEE 2 E
et s Brcueis e ki 21 =

Exibir todos

POR 1538

A& 3t
GO o e R

image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

ENCAMINHA-SE
02/2022

7

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

PROTOCOLO

04/02/2022
O

a Paula Ramos Galvao

image8.jpeg
CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi